
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 12 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                  Poznań, dnia 20.01.2022r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 28/21 
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i  dostawę sterylnych wyrobów 

medycznych, materiałów opatrunkowych, materiałów szewnych  

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień 
publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 20.01.2022 r. godz. 8:00 
 
Dnia 20.01.2022r.  do godziny 7: 00 zostały złożone 33 oferty. 
 
Część nr  1 - Podkłady ginekologiczne 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
                Cena 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń ; NIP 879-016-67-90 

         384 762,00 

 

Część nr  2 – Szwy chirurgiczne monofilamentowe 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
                  Cena 

YAVO Sp. z o.o. 97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 – 
NIP: 769-19-25-826 
 

              5 724,30 

Aesculap-Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
REGON - 630002936 

              9 591,00 

 
Część nr 3 – Szwy chirurgiczne plecione. Podwiązka chirurgiczna 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
                 Cena 

YAVO Sp. z o.o. 97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 – 
NIP: 769-19-25-826 
 

               2 837,98 

Aesculap-Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
REGON - 630002936 
 

               3 159,99 

 
Część nr  4 – Plastry opatrunkowe 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
                 Cena 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 
 
 

           14 837,04 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 2 z 12 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń ; NIP 879-016-67-90 
 

           24 972,19 

 
Część nr  5 - Kompresy włókninowe i z gazy opatrunkowej 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
                 Cena 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń ; NIP 879-016-67-90 
 

             342 603,00 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 
 

             331 360,20 
 

Nordhandel OÜ Narva mnt 5-146, 10117, Tallinn, Estonia – REGON: 
12402241 
 

             292 415,00 

 
Część nr 6 – Lignina 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
                 Cena 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 
 

                6 075,00    
 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń ; NIP 879-016-67-90 
 

                5 848,20 

 
Część nr 7 – Przedłużacz do pomp infuzyjnych. 

                                  
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
Cena 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 
 

               
              46 440,00 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa – NIP: 849-00-00-039 
 

              57 240,00 

 
Część nr 8 – Opatrunki specjalistyczne z zawartością parafiny 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 
 

                 
                    178,20 

 

 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 3 z 12 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr 9 – Opaska elsatyczna samoprzylepna 

                                  
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
                   Cena 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 
 

             33 717,60 

Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o.  
 ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice-NIP: 5252517202 
 

             39 312,00 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń ; NIP 879-016-67-90 
 

             35 532,00 

Nordhandel OÜ Narva mnt 5-146, 10117, Tallinn, Estonia –  
REGON: 12402241 
 

             21 560,00 

 

Część nr  10 – Paski do łączenia brzegów skóry 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
                  Cena 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 

               1 866,24 

 

Część nr  11 – Kolce (spike) do transferu leków cytotoksycznych 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
 

           53 676,00 

 

Część nr  12 – Strzykawka 1ml LuerLock 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
 

             1 458,00 

 
Część nr 13 – Staplery jednorazowe 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 

           16 362,00 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 4 z 12 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Adres do korespondencji: ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów 
NIP: 532-17-86-998 

 
Część nr  14 – Przyrząd do biopsji tkanek miękkich 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 WARSZAWA  
REGON: 006743446 
 

              13 824,00 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 
Adres do korespondencji: ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów 
NIP: 532-17-86-998 

                9 676,80 

 
 
Część nr  15 – Strzykawka zintegorwana z łącznikiem 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                Cena 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
 

              1 922,40 

 

Część nr  16 – Igła blokowa do znieczulenia  do histeroskopii 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
Cena 

IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk Nowak sp.j. 
ul. Piękna 55/1, 60-589 Poznań  NIP: 9721259106 

           182 250,00 

 
Część nr 17 – Strzykawka do żywienia enteralnego z system złącza ENFit. 
Zgłębnik żołądkowy ze złączem ENFit 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
Cena 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa – NIP: 849-00-00-039 
 

                 6 088,50 

 
 
Część nr 18 – Cewniki pępowinowe 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

 
Vygon Polska Sp. z o.o. ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 
NIP:1130093549 
 

  
          55 350,00 

 
 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 5 z 12 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Część nr  19 – Dren do tlenu o przekroju gwiazdkowym 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
Cena 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp. z.o.o.  
782-23-94-425 ul. Szczepankowo 189,61-313 Poznań 
 

            4 665,60  

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 
 

           3 585,60 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 
 

            6 307,20 

 J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  
 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A - Regon: 390367037 
 

            4 320,00 

Biameditek sp. z o.o. Ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 542-020-13-57 
 

  
            4 233,60 

PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa NIP: 118-00-62-976 
 

              
            8 683,20 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa – NIP: 849-00-00-039 
 

            5 443,20 

 

Część nr 20 - Filtr oddechowy elektrostatyczny z wymiennikiem i filtr mechaniczny 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
Cena 

 Teleflex Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa 
 

             31 291,46 

PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa NIP: 118-00-62-976 
 

             35 752,32 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa –NIP: 
952-10-00-289 
 

             16 537,50 

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka 
Jawna ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk NIP: 957-106-41-85 
 

             26 136,00 

 

Część nr  21 - Igły do nakłuć lędźwiowych 

                                     
                                   Nazwa i adres Wykonawcy 
 

             
Cena 

Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 WARSZAWA – 
006743446 

                7 020,00 
 

Tietze Medical Sp. z o. o. ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków 
9910444454 
 

                6 480,00 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 6 z 12 

Informacja z otwarcia ofert 

 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 
 

               7 020,00 

KD Medical Polska Sp. z o.o.ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice – Dziedzice –NIP:7010272502 
 

               4 730,40 

Vygon Polska Sp. z o.o. ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 
NIP:1130093549 
 

             11 664,00 

  
Część nr  22 – Igła tępa do pobierania leków z filtrem 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
Cena 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 
 

                15 120,00 
 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  
 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A - Regon: 390367037 
 

                17 280,00 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa – NIP: 849-00-00-039 
 

                14 873,76 

KD Medical Polska Sp. z o.o.ul. Legionów 192B 
43-502 Czechowice – Dziedzice –NIP:7010272502 
 

                13 608,00 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
 

                13 392,00 

 

Część nr  23 - Igły do znieczuleń regionalnych 

 
                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

Aesckulap-Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
REGON - 630002936 
 

              32 035,69 

 

Część nr  24 – Igły do portów naczyniowych 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

Aesckulap-Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
REGON - 630002936 
 

            61 236,00 

OPTIMED PRO-OFFICE A.P. SZEWCZYK SPÓŁKA JAWNA 
ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce- NIP: 5130254345 
 

            24 667,20 

Vygon Polska Sp. z o.o. ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 
NIP:1130093549 
 

            26 675,00 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 7 z 12 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr 25 – Filtr przeciwbakteryjny do przetaczania płynów i leków 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

Vygon Polska Sp. z o.o. ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 
NIP:1130093549 
 

          298 080,00 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
 

          300 240,00 

 

Część nr 26 – Cewnik do żywienia pozajelitowego dla noworodków.  
Filtr przeciwbakteryjny z przedłużeniami 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

Vygon Polska Sp. z o.o. ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 
NIP:1130093549 
 

           468 720,00 

 

Część nr 27 – Zastawka jednokierunkowa bezzwrotna 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

Aesckulap-Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
REGON - 630002936 
 

              54 000,00 

 
Część nr 28 – Maska nadkrtaniowa z mankietem żelowym 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa NIP: 118-00-62-976 
 

             42 336,00 

 
Część nr  29- Ściereczka sucha włókninowa do pielęgnacji noworodków (ręcznik)  
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 
 

 
Cena 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 
 

              46 116,00 

 
 
Część nr 30– Serweta chłonna do obłożenia blatu w komorze laminarnej 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną                 712,80 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 8 z 12 

Informacja z otwarcia ofert 

 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 
 

     

Część nr 31 – Wyroby medyczne różne 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 

             2 828,52 

    

Część nr 32 – Worek do godzinowej zbiórki moczu 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp. z.o.o.  
ul. Szczepankowo 189,61-313 Poznań –NIP: 782-23-94-425 
 

             3 045,60 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 
 

             3 110,40 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa – NIP: 849-00-00-039 
 

              2 462,40 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
 

              3 875,04 

 

Część nr 33 – Worki stomijne dla noworodków i akcesoria do pielęgnacji stomii 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
 

             8 116,20 

     

Część nr 34– Absorbent dwutlenku węgla 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Dutchmed PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14,85-738 Bydgoszcz  
REGON: 006937759 
 

             10 260,00 

PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa NIP: 118-00-62-976 
 

             12 960,00 

     

 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 9 z 12 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr 35 – Akcesoria do nieinwazyjnego wspomagania oddychania noworodków 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Dutchmed PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14,85-738 Bydgoszcz - 
006937759 

          194 400,00 

 

Część nr 36 – Resuscytator 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 
 

           51 807,60 

Teleflex Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa  
Regon 366805415 

         153 900,00 

PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa NIP: 118-00-62-976 

            81 810,00 

MEDSEVEN Sp. z o.o. 86-031 Osielsko, ul. Szosa Gdańska 19-
NIP:5542785431 
 

            66 420,00 

 

Część nr 37 – Dren chirurgiczny silikonowy 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 
 

             544,32  

AKME Pałejko spółka jawna ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa  
NIP: 521-040-79-86 

            777,60 

 
Część nr 38 – Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych dla noworodków  
z kontrolą siły ssania 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa – NIP: 849-00-00-039 
 

           40 068,00 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
 

           49 140,00 

 
Część nr 39 – Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych dla noworodków  
bez kontroli siły ssania 
 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp. z.o.o.  
ul. Szczepankowo 189,61-313 Poznań 
782-23-94-425 
 

           24 003,00 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 
Strona 10 z 

12 

Informacja z otwarcia ofert 

 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 
 

           26 060,40 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 
 

           25 374,60 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna  
 59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A - Regon: 390367037 
 

           26 788,32 

MEDSEVEN Sp. z o.o. 86-031 Osielsko, ul. Szosa Gdańska 19-
NIP:5542785431 
 

           20 574,00 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35,  
02-546 Warszawa – NIP: 849-00-00-039 
 

           28 117,80 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
 

            32 918,40 

     

Część nr 40 – Akcesoria do inhalatora Aerodyne 
Nie złożono żadnej oferty. 
  
Część nr 41 – Wymazówka sterylna w probówce transportowej 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Medlab-Products Sp. z o.o. ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn  
522-00-30-55 
 

           9 288,00 

GRASO Zenon Sobiecki  
83-200 Starogard Gdański – Krąg 4A –  
NIP 5920202348 
 

           8 127,00 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa  
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze - NIP 648-19-97-718 

         13 467,60 

    

Część nr 42 – Zestaw do drenażu opłucnej 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

 
Aesckulap-Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
REGON - 630002936 
 

 
            15 249,60  

 

Część nr 43 – Dren do odsysania z łącznikami schodkowymi     

Nie złożono żadnej oferty. 

 

Część nr 44 - Dren Kehra T 
Nie złożono żadnej oferty. 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 
Strona 11 z 

12 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr 45  – Dren miękki do drenażu opłucnej. Zestaw do drenażu opłucnej 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

AKME Pałejko spółka jawna ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa  
NIP: 521-040-79-86 

           5 589,00 

 
Część nr 46 – Przetwornik i czujnik do pomiaru ciśnienia i pomiarów hemodynamicznych 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 100, 00-807 Warszawa – NIP: 107-00-15-148 

          5 994,00 

 
Część nr 47 – Zamknięty system do odsysania z dróg oddechowych 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 
 

            8 640,00 

AKME Pałejko spółka jawna ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa  
NIP: 521-040-79-86 
 

          14 580,00 

PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa NIP: 118-00-62-976 

          16 534,80 

     

Część nr 48 – Woreczki ekstrakcyjne do laparoskopii 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Teleflex Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa  
Regon 366805415 
 

            13 500,00 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 
Adres do korespondencji: ul. Sadowa 14, 05-410 Józefów 
NIP: 532-17-86-998 
 

            11 070,00 

     

Część nr 49 – Układy oddechowe i do znieczuleń    
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Biameditek sp. z o.o. Ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 542-020-13-57 

              8 614,94  

 
PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa NIP: 118-00-62-976 

            16 459,20 

    

Część nr 50 – Osłona urządzeń medycznych  
Nie złożono żadnej oferty  
 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 
Strona 12 z 

12 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr 51 – Łyżka laryngoskopowa jednorazowa 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 
 

           1 336,50 

AKME Pałejko spółka jawna ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa  
NIP: 521-040-79-86 
 

           2 835,00 

     

 Część nr 52 – Przyrząd do ćwiczeń oddechowych 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 WARSZAWA – 
006743446 
 

            7 290,00 

Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 
 

            2 889,00 

AKME Pałejko spółka jawna ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa  
NIP: 521-040-79-86 
 

            6 210,00 

 

Część nr 53 – Łącznik do układów oddechowych martwa przestrzeń 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Teleflex Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa  
Regon 366805415 

             1 458,00 

 
PROMED Spółka Akcyjna 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa NIP: 118-00-62-976 

              3 726,00 

     

Część nr 54– Kateter do transferu zarodków 
Nie złożono żadnej oferty     
  
Część nr 55 – Szwy chirurgiczne monofilamentowe 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

               Cena 

Aesckulap-Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
REGON - 630002936 
 

             12 110,62 

„HAMMERMED Medical Polska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” Spółka komandytowo-akcyjna  
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź ,NIP 728-280-08-37 
 

              26 352,00 

YAVO Sp. z o.o. 97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 –NIP: 769-19-
25-826 

                 4 585,38 

 


